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ZMIANA ISTNIEJĄCEGO NAŚWIETLA
PONAD DRZWIAMI
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o hp = 2,20 m od poziomu posadzki

oraz
wypełnienie pustki ścianką o konstrukcji stalowej

(w rozwiązaniach systemowych)
z wypełnieniem wełną mineralną
oraz poszyciem z płyt gk EI30
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SCHEMAT BUDYNKU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM

Hall
1.01

1.04

1.02 1.03

1.05 1.06

WC
1.07

1.08

1.09

Magazyn
1.101.111.121.131.14

1.15

1.16

Gabinet
1.17

Pom. gospod.
1.18

1.19

UWAGA:

PODANE NA RYSUNKU WYMIARY DRZWI SĄ WYMIAREM UŻYTKOWYM,
A OTWARCIE SKRZYDŁA NIE MOŻE ZAWĘŻAĆ TYCH WYMIARÓW.
WYMIAR OTWORU W MURZE I STOLARKI UWZGLĘDNIAJĄCY LUZY MONTAŻOWE
NALEŻY UZGODNIĆ Z PRODUCENTEM TAK, BY UZYSKAĆ WYMAGANE
UŻYTKOWE SZEROKOŚCI I WYSOKOŚCI PRZEJŚCIA.

PROJEKTOWANE DRZWI O WYMAGANEJ KLASIE ODPORNOŚCI OGNIOWEJ
I DYMOSZCZELNOŚCI POWINNY BYĆ WYPOSAŻONE W SAMOZAMYKACZE
- URZĄDZENIA ZAPEWNIAJĄCE SAMOCZYNNE ZAMYKANIE OTWORU
W RAZIE POŻARU, JEDNOCZEŚCIE NALEŻY ZAPEWNIĆ MOŻLIWOŚĆ
RĘCZNEGO OTWIERANIA DRZWI SŁUŻĄCYCH EWAKUACJI.
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FRAGMENTY MURU PRZEZNACZONE
DO ROZBIÓRKI

FRAGMENTY MURU PRZEZNACZONE
DO ZAMUROWANIA

ELEMENTY PRZEZNACZONE
DO DEMONTAŻU
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HYDRANT WEWNĘTRZNY DN25
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Pomieszczenie

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - I PIĘTRO

LP

Hall1.01

PU

Administracja1.02

42,96 m2

RAZEM  =  832,07 m2

1.03 Administracja

1.04 Korytarz

1.05 Administracja

1.06 Administracja

1.07

1.08

1.09

1.10 Magazyn

1.11 Sala lekcyjna

1.12 Sala lekcyjna

1.13

1.14

Korytarz1.15

Sala lekcyjna1.16

Gabinet1.17

Pomieszczenie gospodarcze1.18

Korytarz1.19

BUDYNEK
DYDAKTYCZNO - ADMINISTRACYJNY

Sala lekcyjna

Sala lekcyjna

Gabinet

Sanitariaty

25,12 m2

13,82 m2

63,19 m2

12,34 m2

13,26 m2

5,05 m2

29,73 m2

36,85 m2

9,69 m2
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54,30 m2

54,30 m2

126,65 m2

55,43 m2

17,40 m2

9,78 m2

22,37 m2

WC

Sala lekcyjna1.20 64,60 m2

Gabinet1.21 15,96 m2

Sala lekcyjna1.22 50,67 m2


